
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 19/04/2021 às 12:04:17 Lucas Goncalves Braga
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 09238/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00010/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: FRACASSADA
Data de Publicação do Edital no DOE: 10/02/2021
Valor Estimado: R$ 41520.00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 42854945f1c9e6eadb82ffea97aaaefe

João Pessoa, 19 de Abril de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 14:42. Validação: D750.91F8.787D.E65E.77C8.7DD6.5B7A.B802. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 09238/21. Data: 19/04/2021 12:04. Responsável: tramita.

32

32


